برای این
که این پشیمانی رخ دهد، روش هــای مختلفی وجود
دارد و ما این انتخاب را برای خودمان بازمی گذاریم
که چگونه اقدامی انجام دهیم که آن ها متوجه شوند
اشتباه کرده اند. اقدام ما حتماً به نحوه برخورد اروپا و

دیگر اعضای برجام و جامعه بین المللی بستگی دارد.

سه شنبه 28 فروردین 1۳97، ۳0 رجب 14۳9، 17 آوریل 2018، شماره 19797 ، سال شصت ونهم.